



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10

---

Váš dopis značky/ze dne

/20.2.2016

naše značka

343/2016

vyřizuje

Praha/datum

23.2.2016

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací týkající se přestupkového řízení dle zk. 200/1990 Sb.:

- *na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi - § 30 PřestZ*
  - *proti veřejnému pořádku - § 47 PřestZ*
  - *občanskému soužití - § 49 PřestZ a*
  - *majetku - § 50 PřestZ*
- za období let 2013, 2014, 2015.*

1. *Počet shora označených přestupkových řízení v předemtných obdobích.*
2. *Průměrná doba trvání řízení ve sledovaných obdobích, je-li tato úřadem evidována.*
3. *Výsledek přestupkových řízení:*
  - a) *Počet pravomocných rozhodnutí o uložení sankce.*
  - b) *Počet pravomocných rozhodnutí o spáchání přestupku a upuštění od sankce.*
  - c) *Počet případů, kdy bylo pravomocně rozhodnuto jinak (odloženo nebo zastaveno).*
  - d) *Počet případů, jež nebylo možno projednat pro uplynutí prekluzivní lhůty.*
  - e) *V kolika případech dosud nebylo rozhodnuto (přestupkové řízení stále běží).*

Odpověď je uvedena v příložené tabulce.

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice  
elektronicky podepsáno

## INFORMACE PODLE ZÁK. Č. 106/1999 Sb.

na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi - § 30 PřestZ  
 proti veřejnému pořádku - § 47 PřestZ  
 občanskému soužití - § 49 PřestZ a  
 majetku - § 50 PřestZ

Městská část PRAHA - DOLNÍ MĚCHOLUPY

Otázky	Přestupková řízení	2013				2014				2015			
		§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 49 PřestZ	§ 50 PřestZ	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 49 PřestZ	§ 50 PřestZ	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 49 PřestZ	§ 50 PřestZ
<b>1.</b>	Počet přestupkových řízení			8	3		3	9	7		4	11	4
<b>2.</b>	Průměrná doba trvání řízení												
<b>3. a)</b>	Příkaz (§ 87 PřestZ)			4			3	1	6		3	2	4
	Rozhodnutí												
	Jiné							1					
<b>3. b)</b>	Upuštěno od sankce (§ 11 odst. 3 PřestZ)												
<b>3. c)</b>	Odloženo § 66 PřestZ							7	1		1	5	1
	Zastaveno § 76 PřestZ				2			3				3	
	Jiné												
<b>3. d)</b>	Odloženo § 66/3, e) PřestZ												
	Zastaveno § 76/1, f) PřestZ							1					
	Jiné												
<b>3. e)</b>	Neskončená správní řízení k 31.12. příslušného roku			4	1			3				7	